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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela 29.09.2019 

9.30 Za Pawła i Marzenę z okazji rocznicy ślubu o Boże błog. i potrzebne łaski 

11.00 Za Alicję  i Sylwestra z okazji 25 rocznicy ślubu o Boże błog. i potrzebne 
łaski 

12:30 Chrzest 

18.00 Anna 

Poniedziałek  30.09.2019 

19:00 Int wolna 

Wtorek 1.10.2019 

13.15 St. Anne’s Family 

19:00 Int wolna 

Środa  2.10.2019 

19.00 Int wolna 

Czwartek 3.11.2019 

19.00 Int wolna 

Piątek 4.12.2019 

19.00 Int wolna 

Sobota 5.10.2019 

11:00 W int. wynagradzającej za zniewagi N.S.N.M.P 

17:00 +Józef 

Niedziela 6.10.2019 

9.30 +Józef 

11.00 Za Mariusza i Agnieszka z okazji 19 rocznicy ślubu o Boże błog. i potrzebne 
łaski, szczęście dla całej rodziny 

12:30 + Janina Kolenda, R.I.P 

12:30 
ARKLOW 

Dantis 

18.00 Int wolna 

 

 

 
XXVI Niedziela w ciągu roku     29.09.2019 
NIEDZIELNA EWANGELIA  (Łk16, 19-31)  

 

 

 

Jezus powiedział do faryzeuszów: ”Żył pewien człowiek bogaty, który ubierał się w purpurę i 

bisior i dzień w dzień świetnie się bawił. U bramy jego pałacu leżał żebrak okryty wrzodami, 

imieniem Łazarz. Pragnął on nasycić się odpadkami ze stołu bogacza; nadto i psy przychodziły 

i lizały jego wrzody. Umarł żebrak i aniołowie zanieśli go na łono Abrahama. Umarł także 

bogacz i został pogrzebany. Gdy w Otchłani, pogrążony w mękach, podniósł oczy, ujrzał z 

daleka Abrahama i Łazarza na jego łonie. I zawołał: "Ojcze Abrahamie, ulituj się nade mną i 

poślij Łazarza; niech koniec swego palca umoczy w wodzie i ochłodzi mój język, bo strasznie 

cierpię w tym płomieniu". Lecz Abraham odrzekł: "Wspomnij, synu, że za życia otrzymałeś 

swoje dobra, a Łazarz przeciwnie, niedolę; teraz on tu doznaje pociechy, a ty męki cierpisz. A 

prócz tego między nami a wami zionie ogromna przepaść, tak że nikt, choćby chciał, stąd do 

was przejść nie może ani stamtąd do nas się przedostać". Tamten rzekł: "Proszę cię więc, ojcze, 

poślij go do domu mojego ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich przestrzeże, żeby i oni nie 

przyszli na to miejsce męki". Lecz Abraham odparł: "Mają Mojżesza i Proroków, niechże ich 

słuchają". Tamten odrzekł: "Nie, ojcze Abrahamie, lecz gdyby kto z umarłych poszedł do nich, 

to się nawrócą". Odpowiedział mu: "Jeśli Mojżesza i Proroków nie słuchają, to choćby kto z 

umarłych powstał, nie uwierzą”. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
PPIIEERRWWSSZZYY  CCZZWWAARRTTEEKK,,  PPIIĄĄTTEEKK  

II  PPIIEERRWWSSZZAA  SSOOBBOOTTAA  MMIIEESSIIĄĄCCAA  

 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek,piątek i 
pierwsza sobota miesiąca.  
 
W czwartek zapraszamy do Adoracji Najświętszego 
Sakramentu i modlitwy za kapłanów i nowe powołania.  
 
W piątek, Adoracja Najświętszego Sakramentu i 
nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 
W pierwszą sobotę zapraszamy na Mszę świętą o godz. 
11.00. Po Mszy świętej Różaniec. 
 

 
PAŹDZIERNIK – MIESIĄC RÓŻAOCA ŚWIĘTEGO 

Rozpoczyna się miesiąc październik poświecony modlitwie 
różaocowej. Zapraszamy do wspólnego odmawiania Różaoca 

każdego dnia października po wieczornej Mszy Świętej. 
„Trzeba nie wypuszczad z rąk Różaoca 

i adorowad Mnie w Najświętszym Sakramencie.” 
Słowa Pana Jezusa do Alicji Lenczewskiej („Słowo Pouczenia”) 

 
 

KURS NOWE ŻYCIE- SZKOŁA EWANGELIZACJI CYRYL I METODY 
Zapraszamy chętnych do spotkania z Jezusem poprzez udział w kursie Nowe Życie, który 
odbędzie się 18-20 października 2019. Więcej informacji na stronie internetowej naszego 

Duszpasterstwa: http://kosciol-dublin.pl/ oraz na plakacie w kruchcie koscioła. 

 
REKOLEKCJE DLA MAŁŻEOSTW SAKRAMENTALNYCH 

W dniach 25-27 października 2019 „Spotkania Małżeoskie” organizują  
rekolekcje podstawowe dla małżeostw sakramentalnych.  

Więcej informacji na plakacie na drzwiach w kruchcie koscioła. 

 

KALENDARZ LITURGICZNY: 
30 września 2019 - Pon - wspomnienie św. Hieronima, kapłana i doktora kościoła 

1 października 2019 - Wt - wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, doktora kościoła 
2 października 2019 - Śr - wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 

4 października 2019 - Pt - wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 
5 października 2019 - So - wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, zakonnicy 

KOMENTARZ DO EWANGELII 

 Ewangelia przez przypowieść przeciwstawia życie hulaki życiu ubogiego. Na 

pierwsze wejrzenie bogacz wydaje się nie mieć innego grzechu, jak tylko nadmierne 

przywiązanie do zbytku i do dobrego stołu. Lecz zastanawiając się głębiej, zauważa się 

całkowity brak zainteresowania się Bogiem i bliźnim. Wszystkie jego myśli i troski 

zwrócone są do tego, „by świetnie się bawić”, całkowicie zapominając o biednym Łazarzu, 

który leżał u jego bramy zupełnie wyczerpany. I chociaż przypowieść nie mówi tego 

wyraźnie, łatwo można poznać w nim jednego z owych ubogich, którzy przyjmują 

z poddaniem swój los ufając Bogu. Dlatego, kiedy nadeszła śmierć, „aniołowie zanieśli go na 

łono Abrahama”, bogacz zaś został pogrążony w mękach. W rozmowie, która następuje 

między nim, dręczonym przez pragnienie, a ojcem Abrahamem, jest podkreślona 

nieodwracalna trwałość losu wiecznego, odpowiadająca zresztą postawie, jaką człowiek 

dobrowolnie wybrał żyjąc na ziemi. Kto uwierzył w Boga i Jemu się powierzył, w Nim 

będzie miał cząstkę na wieki; kto oddawał się przyjemnościom postępując tak, jakby Bóg nie 

istniał, pozostanie na wieki odłączony od Niego. Łatwo wywnioskować, że ubóstwo 

i cierpienie nie są znakami odrzucenia ze strony Pana, lecz środkami, którymi On się 

posługuje, by skłonić człowieka do starań o lepsze dobra i do pokładania nadziei w Bogu. 

A powodzenie i bogactwa często czynią człowieka zarozumiałym, lekceważącym Boga 

i dobra wiecznej to jakby pętla, która tłumi wszelki zryw do wyższych rzeczywistości. 
     O. Gabriel od św. Marii Magdaleny, karmelita bosy 

KOLEKTA NIEDZIELNA –22.09.2019 
 

I 
Kolekta  

II 
Kolekta  

Koperty 
jednorazowe 

Koperty 
rejestrowane 

Ubezpieczenie 

480€ 300€ 110€ 115€ 120€ 

 

Bóg zapład za składane ofiary 

Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są przeznaczone na bezpośrednie utrzymaniei 
ubezpieczenie naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane. W zestawy 

kopert rejestrowanych można zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. Zarejestrowana Ofiara większa 
niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby pozwoli nam ubiegad się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 
KSIĄŻKI DLA DZIECI - ZBIÓRKA NA UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

W korytarzu naszego kościoła są wystawione książki do nauki j. polskiego dla dzieci oraz gry 
planszowe, które pochodzą z magazynu dawnej pierwszej Polskiej Szkoły Sobotniej w 

Dublinie, która działała przy kościele św. Audoen’a. Wyłożone  materiały nie są wycenione. 
Za książki i gry prosimy o złożenie dobrowolnejofiary do skarbonki na ubezpieczenie 

kościoła. Skarbonka znajduje się na koocu ławek. 
 

KRĄG BIBLIJNY ZAPRASZA 
Zapraszamy na kolejne spotkanie Kręgu Biblijnego, 

które odbędzie się w czwartek 3 października 2019 po Mszy Świętej wieczornej. 
Kontynuujemy rozważania w oparciu o Ewangelię według św. Łukasza. 

 

http://kosciol-dublin.pl/
http://mateusz.pl/czytania/2019/20190930.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191001.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191002.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191004.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191005.html

